
3.turnaj Letní AVL Brno - losované výsledky
Začátek: 21.06.2020 000 08:45
Kde: Volejbalové kurty Lužánky (ulice Drobného)
Informace:
zápasy, jejichž vysledky byly  vylosovány svatou střižbou

Blok
/

Kurt

1
08:45 *

2
09:35 *

3
10:25 *

4
11:15 *

5
12:05 *

6
12:55 *

7
13:45 *

8
14:35 *

1

Úzké vylízání
vs

Medvídky a spol.

2:0
25:23,25:23

Skórgazmus

2

Úzké vylízání
vs

Lavina

VSK Mendelu

Kobry
vs

Krakeni

2:0
25:14,25:0

Skórgazmus

Kobry
vs

Medvídky a spol.

2:0
25:22,25:22

Krakeni

3

Pečieme s radosťou
vs

Kobry

2:0
25:22,25:22

Sokec Hrušovany

Pečieme s radosťou
vs

Sokec Hrušovany

0:2
22:25,22:25

Kobry

https://www.avlka.cz/init/pages/team/uzke-vylizani/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/medvidky-a-spol./
https://www.avlka.cz/init/pages/team/skorgazmus/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/uzke-vylizani/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/lavina/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/vsk-mendelu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kobry-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/krakeni-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/skorgazmus/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kobry-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/medvidky-a-spol./
https://www.avlka.cz/init/pages/team/krakeni-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/pecieme-s-radostou/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kobry-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sokec-hrusovany/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/pecieme-s-radostou/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/sokec-hrusovany/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kobry-2/

